2025年11月13日

各位

会社名  コロンビア・ワークス株式会社

代表者名 代表取締役 中内 準

（コード番号：146A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 水山 直也

（TEL．03－6427－1562）

決算説明会動画アーカイブ配信のお知らせ

人が本当に求めている街づくりを目指し、テーマ型不動産開発を展開するコロンビア・ワークス株式

会社（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：中内 準、以下「当社」）は、2025 年 11 月 12 日に 2025 年

12 月期第３四半期の決算発表を行い、2025 年 11 月 13 日に決算説明会を開催いたしました。配信動画

をアーカイブしておりますのでお知らせいたします。

■決算説明会動画 URL：

https://youtu.be/qwijUrJykwg

開催日時：2025 年 11 月 13 日 16:00～17:00

登壇者：取締役 CFO 水山 直也

■開示資料 URL

2025 年１2 月期第 3 四半期決算説明資料：

https://www.release.tdnet.info/inbs/140120251112597306.pdf

決算短信：

https://www.release.tdnet.info/inbs/140120251112597046.pdf

以上

https://youtu.be/qwijUrJykwg
https://www.release.tdnet.info/inbs/140120251112597306.pdf
https://www.release.tdnet.info/inbs/140120251112597046.pdf